1321
1081
451
751
1691
601
1101
1601
451
17511751
451
C1
C2C3
C4
C5
C6
C7
HE1
HE2
C8
C9
C10
2
1
2
9
1050
180°
0°
-90° 90°
Armatec Ab
AT 8526B1000
Drawn 2020-01-28
- Volym: 1000 L
- Maxtryck: 6 bar
- Max temperatur:  110 °C
- Material: Stål (EN 1.0045)
- Isolering: PUR (Polyuretan)
- Isoleringstjocklek: 100 mm
- Värmeförlust: 106W
- Energiklass N/A
- Anslutning dränering: G1"
- Anslutning avluftare: G1"
- Skicktplåt styck: 0
- Vikt (tom):
Teknisk information:
Frakthantering
-�Diagonalt mått:  2210 mm
Komponenter / anslutningar:
C1 G 2"
C2 G 2"
C3 G 2"
C4 G 2"
C5 G 1/2"
C6 G 1/2"
C7 G 1/2"
C8 G 2"
C9 G 2"
C10 G 2"
HE1 Lucka för varmvattenslinga
(diameter: 200mm)
HE2 Lucka för varmvattenslinga
(diameter: 200mm)
Ytbehandling:�
Huvudsaklig yta: Målad plåt
Färg: Vit
Ändkåpa:
Material: ABS plast
Färg: Ljusgrön
Förpackning:
Normal packning
330 kg